
 

 

Protokół z posiedzenia nr I Rady Dzielnicy Czechów Północny 

 w dniu 21.03.2023 r 

 

Miejsce posiedzenia: Ratusz Miasta Lublin plac Króla Władysława Łokietka 1 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 17.30 

Przewodniczący obrad: Marcin Nowak/Małgorzata Wielgosz 

Protokolant obrad: Magdalena Szkodziak 

 

 

Porządek posiedzenia 

1.  Otwarcie posiedzenia 

2.  Ślubowanie przeprowadzone w oparciu o § 8 ust. 1 i 2 Statutu Dzielnicy 

3. Przyjęcie porządku posiedzenia 

4. Wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy (w oparciu o § 10 ust. 1 Statutu Dzielnicy). 

a) zgłoszenie kandydatów, 

b) wybór komisji skrutacyjnej, 

c) głosowanie nad kandydatami, 

d) ogłoszenie wyników. 

5. Zakończenie posiedzenia 

 

Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1) Posiedzenie otworzył Pan Marcin Nowak Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin. 

Stwierdził na podstawie listy obecności, że w posiedzeniu uczestniczy 15 członków Rady 

Dzielnicy, co stanowi wymagane quorum. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do  niniejszego protokołu. 

Pan Wiceprzewodniczący RML przywitał wszystkich członków Rady Dzielnicy Czechów 

Północny a także obecnych gości, czyli Pana Przewodniczącego Rady Miasta Jarosława 

Pakułę, radnych - Panią Jadwigę Mach, Pana Stanisława Brzozowskiego oraz Pana Marcina 

Bubicza, a także obecnych pracowników Urzędu Miasta Lublin. 

 

Ad 2) Wiceprzewodniczący RML Marcin Nowak odczytał tekst ślubowania oraz przyjął 

ślubowanie od każdego nowo wybranego członka Rady Dzielnicy Czechów Północny. 

 

Ad 3) Pan Marcin Nowak odczytał  przekazany porządek posiedzenia i zadał pytanie, czy są 

propozycje zmian porządku obrad. Pan Piotr Zygan zaproponował zmianę  i zgłosił wniosek 

o dodanie pkt. 5 w brzmieniu „Krótka dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie określenia 

sposobu skutecznego zawiadamiania o terminie posiedzenia oraz przekazywania porządku 

obrad”. 

 Pan Marcin Nowak poddał pod głosowanie dodanie do porządku obrad zgłoszonego 

punktu. Głosowano poprzez podniesienie ręki, za oddano 15 głosów, przeciw 0, wstrzymało 

się 0. W wyniku głosowania nowy porządek posiedzenia wygląda następująco: 

1.  Otwarcie posiedzenia 

2. Ślubowanie przeprowadzone w oparciu o § 8 ust. 1 i 2 Statutu Dzielnicy 

3. Przyjęcie porządku posiedzenia 

4. Wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy (w oparciu o § 10 ust. 1 Statutu Dzielnicy) 



a) zgłoszenie kandydatów, 

b) wybór komisji skrutacyjnej, 

c) głosowanie nad kandydatami, 

d) ogłoszenie wyników. 

5. Krótka dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu skutecznego 

zawiadamiania o terminie posiedzenia oraz przekazywania porządku obrad 

6. Zakończenie posiedzenia 

 

Ad 4)  Rozpoczęło się zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Dzielnicy. 

a) Pan Jakub Paruch zgłosił Panią Małgorzatę Wielgosz, a Pani Lucyna Więcierzewska Pana 

Zbigniewa Zielińskiego. Obydwoje kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie i 

powiedzieli kilka słów o sobie. 

b) Pan Wiceprzewodniczący RML poprosił o zgłaszanie się kandydatów do komisji 

skrutacyjnej - w wyniku czego zgłoszono następujące osoby: Panią Elżbietę Turską, Panią 

Elżbietę Gulańczyk oraz Pana Jakuba Parucha. Po zamknięciu listy kandydatów komisja 

skrutacyjna ukonstytuowała się i wybrała na swojego przewodniczącego Pana Jakuba 

Parucha. 

c) Rozdano karty do głosowania tajnego oraz poinformowano o procedurach głosowania. 

Podczas liczenia głosów, zaproszeni radni Rady Miasta Lublin podziękowali za współpracę 

z Radą Dzielnicy poprzedniej kadencji i zaoferowali swoją pomoc w obecnej kadencji. 

d) W wyniku tajnego głosowania oddano następującą liczbę głosów: 

Małgorzata Wielgosz: za: 13; przeciw: 0; wstrzymujących : 0 

Zbigniew Zieliński: za: 2; przeciw: 0; wstrzymujących:0 

Podjęto uchwałę nr 1/I/2023 w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Dzielnicy Czechów Północny, którym została Pani Małgorzata Wielgosz. Nowo wybrana 

Przewodnicząca poprowadziła dalsze posiedzenie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 5)  Głos zabrał Piotr Zygan, który poinformował, że w poprzedniej kadencji 

zawiadomienia o posiedzeniu Rady Dzielnicy przesyłane były drogą mailową i ten sposób 

sprawdzał się bardzo dobrze. 

Dyskusja – członkowie Rady Dzielnicy wypowiadali się pozytywnie na temat sposobu 

powiadamiania zaproponowanego przez Piotra Zygana. Ustalono, że w razie potrzeby dla 

osób, które nie sprawdzają codziennie poczty e-mail, dodatkowo będzie możliwość 

powiadamiania sms o wysłaniu wiadomości na skrzynkę mailową 

Przewodnicząca poddała projekt uchwały nr 2/I/2023 pod głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie - 15 głosami 

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Pan Piotr Zygan, poprosił również zgromadzonych, aby zastanowili się przed kolejnym 

posiedzeniem Rady Dzielnicy nad wyborem ilości członków zarządu oraz nad tym jak 

wykorzystać środki z rezerwy celowej w wysokości 92 tys. zł. 

 

Ad 6) Przewodnicząca Rady Dzielnicy stwierdziła wyczerpanie porządku posiedzenia Rady 

i zamknęła posiedzenie Rady Dzielnicy Czechów Północny o godz. 18.30. 

 

Protokołowała: Magdalena Szkodziak 

 

 



 

Podpis sporządzającego protokół:                                              

 

Magdalena Szkodziak /-/ 
 

Załączniki: 
1) Lista obecności z posiedzenia z dn. 20.03.2023 

2) uchwała nr 1/I/2023 w sprawie  stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Czechów 

Północny 

3) uchwała nr 2/I/2023 w sprawie określenia sposobu skutecznego zawiadamiania o terminie posiedzenia 

oraz przekazywania porządku obrad      
 

 

 

       
      Protokół zatwierdzony w dniu 18.04.2023 r. 

                 

          Podpis Przewodniczącego obrad: Małgorzata Wielgosz /-/ 

 


